PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Estado do Paraná

P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 1

A Prefeitura Municipal de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO da Tabela 9.4 do Edital de Concurso Público nº 01/2011, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica retificado a Tabela 9.4, do item 9,  no que se refere ao número de questões da área de conhecimento:
Informática, o peso da área de conhecimento: Conhecimentos Específicos e o valor total de pontos das áreas de
conhecimento: Informática e Conhecimentos Específicos, passando a conter a seguinte redação:

Onde se lê:

TABELA 9.4

ÁREA DE CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES
VALOR POR QUESTÃO

(PONTOS)
VALOR TOTAL (PONTOS)

Língua Portuguesa 10 1,50 15,00

Informática 5 1,00 5,00

Conhecimentos Gerais 5 1,00 5,00

Conhecimentos Específicos 25 3,00 75,00

TOTAL DE QUESTÕES E PONTOS DA PROVA
OBJETIVA

50 ------- 100,00

Leia-se:

TABELA 9.4

ÁREA DE CONHECIMENTO
Nº DE

QUESTÕES
VALOR POR QUESTÃO

(PONTOS)
VALOR TOTAL (PONTOS)

Língua Portuguesa 10 1,50 15,00

Informática 10 1,00 10,00

Conhecimentos Gerais 5 1,00 5,00

Conhecimentos Específicos 25 2,80 70,00

TOTAL DE QUESTÕES E PONTOS DA PROVA
OBJETIVA

50 ------- 100,00

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paraíso do Norte/PR, 17 de maio de 2.011,

Carlos Alberto Vizzotto
Prefeito Municipal

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011– ABERTURA, página 1 de 1.

	PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011